
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 

2023 ГОДИНА - 2 КВАРТАЛ

НЕРЕШЕНИ 

ОД 

ПРЕТХОДЕН 

ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 

ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 

РАБОТА

РЕШЕНИ 

ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 

НА КРАЈ ОД 

ПЕРИОД

СТАПКА НА 

РЕШЕНИ 

ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 

ВРЕМЕ ЗА 

РЕШАВАЊЕ НА 

ПРЕДМЕТИТЕ, 

ВО ДЕНОВИ

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
115730 131866 247596 129408 118188 98,14 333,35

УПРАВЕН СУД 4911 2005 6916 1949 4967 97,21 930,20

ВИШ УПРАВЕН СУД 1011 892 1903 836 1067 93,72 465,86

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
10163 7553 17716 7157 10559 94,76 538,50

ВРХОВЕН СУД
780 1161 1941 1169 772 100,69 241,04

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 132595 143477 276072 140519 135553 97,94 352,10
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
27479 28256 55735 29211 26524 103,38 331,43

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
18114 8982 27096 8578 18518 95,50 787,95

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2418 6067 8485 5633 2852 92,85 184,80

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1273 2602 3875 2867 1008 110,18 128,33

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 858 3336 4194 3350 844 100,42 91,96

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 295 716 1011 736 275 102,79 136,38

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1124 1568 2692 1369 1323 87,31 352,74

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 5150 9042 14192 8973 5219 99,24 212,30

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1033 1964 2997 1650 1347 84,01 297,97

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 8754 6663 15417 7995 7422 119,99 338,84

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 467 1704 2171 1716 455 100,70 96,78

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 3480 4569 8049 4646 3403 101,69 267,35

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 5883 14836 20719 12790 7929 86,21 226,28

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 6585 8235 14820 7723 7097 93,78 335,4114 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 6585 8235 14820 7723 7097 93,78 335,41

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 452 474 926 366 560 77,22 558,47

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 5726 3971 9697 4212 5485 106,07 475,31

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 6199 3422 9621 2968 6653 86,73 818,18

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 970 953 1923 1157 766 121,41 241,65

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 5125 3955 9080 3507 5573 88,67 580,02

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 0 0 0 0 0 0,00 0,00

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 559 1081 1640 1179 461 109,07 142,72

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1594 1449 3043 1170 1873 80,75 584,31

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2508 3387 5895 2899 2996 85,59 377,21

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 1249 2456 3705 2162 1543 88,03 260,50

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 977 1383 2360 1196 1164 86,48 355,23

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3333 5387 8720 5420 3300 100,61 222,23

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 4125 5408 9533 5935 3598 109,74 221,28
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 700 1338 2038 1165 873 87,07 273,52

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 1007 1147 2154 1137 1017 99,13 326,48

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 7546 3898 11444 3803 7641 97,56 733,36

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 910 1170 2080 1052 1028 89,91 356,67

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 57744 62533 120277 62367 57910 99,73 338,92

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 25057 21010 46067 19933 26134 94,87 478,55

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 18584 27772 46356 27147 19209 97,75 258,27

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 14345 20551 34896 19961 14935 97,13 273,10

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 115730 131866 247596 129408 118188 98,14 333,35


